
Pro:

l(t: í ,li* :

[ \ : : ,; ilt j t ltt ií :

Picrltn< lt:  RE: SZM FN Motol 2598042 pro BEST Medicals.r.o.

t.)ri:  ,Prodej zákaznické  centrum BEST Medical s.r.o. - pátek
06,11.2020 13:29

OtJ< .ls} irl:  

Váž ení ,
děkujeme Vám za objednávku, kterou tí mto potvrzujeme.
Zpracujeme j i v co nejrychlejš í m termí nu.

S pozdravem a přání m př'rjemné ho dne

Zákaznické  centrum BEST Medical s.r.o.

zákaznické  centrum
BEST Medical s,n.o.
mail 

,' telefon
fax

ffiffiST Meeticnl s.r"CI . e ů kruž rrí  7E1 g { ,Z.-25ů  EJ., N* hvizdv * ra Č eská

Dů lež ité  upozornění :  Obsah té ť Ó;piávv "eetn8ř fr* J
Pozornost osobY nebo Qrganizace,.které  byla adresována. Tato zprávaje majetkem (

tohoto e-mailu. Neoprávněné  použ ití , zve_řejnění  nebo kopí rováni té to řoruňirace n(
jaké koli její  Č ásti je pří sně zakázáno a mŮž é  být nezákonné . pokud jste zprávu obdrž
omYlem, informujte o tom prosí m odesilatele e-maitem a poté  zpráú u smaž te. Integr
bezPeČ no§t tohoto e-mailu nelze zaruČ it přes internet. proto odesí latel nenese odpov
š kody zpŮsobené  tbuto zprávou.

& > ".

From:

Sent:  Friday, Novemb er 6, 2O2O 1:21 PM
To: Prodej zákaznické lentrum BEST Medical s.r.o. 
Subject:  SZM FN Motol 2598042 pro BEST t lledical s.r.o.

Odběratel:

Eakultní  nemocnice v MotoIe
OdděIeni nákupu SZM FN Motol
259B0 42

Objednávka č í slo:



V Úvalu 84 ID :

359601
150 06 Praha 5 - Motol Dat_um :

06.11.2020

tČ o: 0006 4-2O3
DTČ : CZOOO642O3 Dodavatel:  Tef:

Fax:
BEST Medica1 s. r. o.
Saraj evská 1051/10
720 00 Praha 2 -

Vinohrady

Dode j  t-e na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzeI  -2DPřejí mka zboŽi Po - Č t 6:OO aŽ 18:OO, Pá 6:00-15:OO

-Objednáváme u Vás:
2736/4I  oddě]ení  spondylochirurgické  - operač ní  sál CoS NB

Název
Poč et

1 YUKON š roub polyaxinální  4,0 x 14mm

á 1 KS l6ot-a4ol4
2 YUKON š roub polyaxí nálni 4,0 x 16mm

2Ks
a l KS 1607-04016

3 YUKON š roub polyaxinální  4,0 x 18mm
4KS

á 1 KS 1600-04018
4 YUKON tyč  předehnutá 3,5 x 75mm

á 1 KS 160I -63575
5 YUKON š roub stavěcí

BKS
á 1 KS 1601-10001

Cel kem:
1?) ooo ooLJL J J 

' t ) 2

Dodávaný materí á]  musi být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a
268/20I4 Sb.

Cena dodávkY Se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musi splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .
235/2a04 Sb. a &

musí  být zaslána zároveň se zbož im. splatnost faktur je 60
dni.
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž d,y č í slo naš í
objednávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze cefá baleni.
ž ádáme obratem o zas] -ání  akceptace (potvrzení ) té to



obj ednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturLljte až
pozveřej nění
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm]_uv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do
jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se řidí  Obč anským zákonikem (č .B9/2072 Sb.)

& -.,

I


